
                                                                              
   

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO–LEVI  

Via E. Perito, 20– 84025 EBOLI (SA) 

C.M. SAIS059003Cod. fiscale 91053310651 -  Sito Web: www.iisperitolevi.edu.it 
Con sezioni associate: Liceo Classico – Liceo Musicale -  Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20  EBOLI (SA)Tel. 0828-366586 – Fax. 0828 -369312 

Liceo  Artistico SASL05901A–Via Pescara,10-EBOLI (SA)Tel. 0828-366793–Fax. 0828-367410 
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

e-mail:  sais059003@istruzione.it – Pec: sais059003@pec.istruzione.it 

 

A tutto il Personale Docente – ATA 
Sito web Istituzionale  

Atti  
Sede  

 
 

 
Oggetto: Avviso Pubblicazione DEFINITIVA graduatoria interna d’Istituto per 

individuazione soprannumerari organico di diritto a. s. 2021/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola  
ESAMINATI i reclami pervenuti 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria DEFINITIVA d’istituto per l’individuazione di 
eventuale personale soprannumerario. 
 
 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 
Firma autografa ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lvo 39/93 

 

 

dgv 

 

about:blank
about:blank




Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

BENTIVENGA ANNAMARIA Prec.art.3,comma 3,L.5.2.1992,n.104

PASTORINO AGNESE Prec.art.3,comma 1,L.5.2.1992,n.104

1 LA PORTA MARIA 262,00 233,00 6,00 23,00

2 ALBANO MARIA 215,00 184,00 6,00 25,00

3 PICCIRILLO CARMELA 176,00 162,00 6,00 8,00

4 CUOCO ANGELA 132,00 120,00 0,00 12,00

5 LANZARA STEFANIA 62,50 38,00 6,00 18,50

6 SALANDRA PAOLA 24,00 9,00 0,00 15,00 in servizio dal 01/09/2021

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (CHITARRA)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 DEL PLATO GIUSEPPE 92,00 86,00 6,00 0,00

2 NOSCHESE PIETRO 59,00 38,00 0,00 21,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AC24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (SPAGNOLO)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 GENEROSO CARMELA 62,00 52,00 0,00 10,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AC55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (CLARINETTO)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 NATALE MARIA 57,00 38,00 7,00 12,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Sostegno

Classe di Concorso: ADSS - Sostegno scuola secondaria secondo grado

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

BALESTRIERI ROSARIA Prec.art.3,comma 3,L.5.2.1992,n.104

PISATURO VINCENZO Prec.art.3,comma 3,L.5.2.1992,n.104

SANTIMONE MARIA ROSARIA Prec.art.3,comma 3,L.5.2.1992,n.104

1 RUFOLO IOLE 312,00 294,00 6,00 12,00

2 GIORLEO ANNA 304,00 277,00 9,00 18,00

3 GALLO MARINO 303,00 288,00 6,00 9,00

4 DI BIASE FULVIO 238,00 232,00 6,00 0,00

5 VOLPICELLI LUIGI 209,00 203,00 6,00 0,00

6 PIRAS PAOLA 172,00 158,00 6,00 8,00

7 VITOLO MARIO 128,00 107,00 12,00 9,00

8 SCOCOZZA GIUSEPPINA 106,00 106,00 0,00 0,00 in servizio dal 01/09/2022

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 208/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Sostegno

Classe di Concorso: ADSS - Sostegno scuola secondaria secondo grado

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 2 di 208/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AI55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (PERCUSSIONI)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 PANZA VINCENZO 65,00 56,00 9,00 0,00

2 DE ROSA STEFANO 22,00 16,00 6,00 0,00 in servizio dal 01/09/2021

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AJ55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (PIANOFORTE)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

CARDAROPOLI MANUELA Prec.art.3,comma 3,L.5.2.1992,n.104

1 SESSA ELISA 67,00 41,00 4,00 22,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AK55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (SASSOFONO)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 POSTIGLIONE ELIO 42,00 42,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AM55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (VIOLINO)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 IEMMO PIERPAOLO 66,00 46,00 7,00 13,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AO55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO (CANTO)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

TOTOLI ALESSANDRA Prec.art.21,legge 104/92

1 PICCOLO MELANIA 50,00 40,00 0,00 10,00

2 REGA FILOMENA 40,00 32,00 3,00 5,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR02 - Elettronica ed elettrotecnica

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CORNETTA FRANCESCO 1004,00 980,00 24,00 0,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR08 - Fisica

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 RUGGIERO ROSARIO 643,33 643,33 0,00 0,00

2 NOBILE ANNA MARIA 185,00 149,00 36,00 0,00 in servizio dal 01/09/2021

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: BA02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 COIA PAOLA 66,00 60,00 6,00 0,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: BC02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 HERNANDEZ JESUS ALBERTO 30,00 30,00 0,00 0,00

2 PRIORE ENZA 70,00 50,00 0,00 20,00 in servizio dal 01/09/2021

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 NUZZOLO AMALIA 995,00 983,00 0,00 12,00

2 FULGIONE ATTILIA 932,00 932,00 0,00 0,00

3 RIGILLO GIOVANNA 922,00 898,00 24,00 0,00

4 FINELLI IULA 906,00 906,00 0,00 0,00

5 RUGGIA IMMACOLATA 782,00 782,00 0,00 0,00

6 VITALE ANNA 747,00 747,00 0,00 0,00

7 BOTTE FILOMENA 677,33 653,33 24,00 0,00

8 PROCIDA ANTONIO 546,00 522,00 24,00 0,00

9 GUERRIERO DOMENICO 368,00 344,00 24,00 0,00

10 DE LUCIA GIULIA 328,00 304,00 24,00 0,00

11 CARLEO ANGELA 230,67 230,67 0,00 0,00 in servizio dal 01/09/2021

12 PICECCHI ROSETTA 163,33 163,33 0,00 0,00 in servizio dal 01/09/2021

13 VECCHIO MORENA 144,00 144,00 0,00 0,00 in servizio dal 01/09/2021

14 AMALTEA EMILIO 108,00 96,00 12,00 0,00 in servizio dal 01/09/2021

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 208/04/2022



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 2 di 208/04/2022


